Que, mediante Resolución de Gerencia Municipal de Administración y Finanzas Nº214-2023-GMAF-MPJB de 
fecha 28 de diciembre del 2023, se resuelve en su "ARTÍCULO PRIMERO: OTORGAR a favor del servidor Sr. 
ALFONZO ROMERO MAMAN/ con DNI: 00435827, LICENCIA POR ENFERMEDAD por accidente común, por 
un periodo de ciento cuarenta y siete (147) días, con eficacia anticipada conforme al siguiente cuadro( .. .)": 

Nº Nº DE CMP/CITT: - PERIODO TOTALDIAS DEL AL 
1 N' A-149-00029124-23 29/0712023 27/08/2023 30 
2 N' A-149-00028541-23 28/08/2023 23/09/2023 27 
3 N' A-149-00029169-23 24/09/2023 23/10/2023 J(J